
 

 
 

   

Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

− Visto il "Regolamento concernente i procedimenti di selezione e gestione del Personale 
Tecnico Amministrativo a tempo determinato" emanato con D.R. 214 del 22/07/2011. 

− Visto il D.D.G 3499 del 26/11/2024 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto dell’area Funzionari, settore professionale 
amministrativo - gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
determinato, per le esigenze della Direzione STUDI - Studenti e Didattica di questo 
Politecnico – cod. 27/24/TD - Profilo “Project Manager Digital Learning”; 

− Considerato che, all’interno della Commissione Giudicatrice nominata con D.D.G. 3877 del 
17/12/2024, si è resa necessaria la sostituzione della Dott.ssa Francesca MACCARIO 
esclusivamente per lo svolgimento del colloquio del 27/01/2025; 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto 
dell’area Funzionari, settore professionale amministrativo - gestionale, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, per le esigenze della Direzione STUDI - 
Studenti e Didattica - di questo Politecnico – cod. 27/24/TD, Profilo “Project Manager Digital 
Learning”, di cui alle premesse, risulta così modificata: 
 

 
LM/ap 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

       Ing. Giorgio SANTIANO  
       Area Elevate Professionalità 

 

Presidente 
 

       Dott.ssa  Alessandra BERLESE 
       Area Funzionari 

 

Componente 

       Dott.ssa  Lina MINIELLO 
       Area Funzionari 

 

Componente 

       Sig.ra Raffaella LOMBARDI  
       Area Funzionari 

Segretario 

  

http://www.polito.it/

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		2025-01-27T09:10:47+0000
	Vincenzo Tedesco




